در همین راستا و تا کنون در تمام اجلاسهای مشترک با رهبری این رفقا مؤید احمد، پینار محمد، رشید اسماعیل
رونوشت: دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری کردستان، رفیق عثمان حاج مارف
رفقای عزیز
اتفاقات اخیر در حزب کمونیست

# حکمتیست

۲۱

۲۸ مه ۲۰۱۸ - ۷ خرداد ۱۳۹۷

دوشنبه ها منتشر میشود

## رویدادهای سیاسی هفته

- فراندم ایرلند، پشت به تراژدی "تیوم"
- مرگ ناصر ملک مطیعی
- طبقه کارگر ایران و اجلاس "ای ال او"
- اعتصاب رانندگان و کامیون داران، حمل و نقل بار سراسری ایران
- ثریا شهابی

### فراندم ایرلند، پشت به تراژدی "تیوم"